
Informace pro rodiče 

2023/2024 
 

 

Školní rok všichni společně zahájíme na Sokolském hřišti v 8 h. 

  

Organizace výuky v prvním týdnu: 

 

Zahájení školního roku 4. 9.  8,00 - 8,45 h, není školní družina a nevaří se 

 

1. ročník  5. 9.  do 9,40 h 

   6. 9.  do 10,45 h 

   od 7. 9.  podle rozvrhu  

 

ostatní ročníky 5. 9.   do 11,40 h 

od 6. 9.  podle rozvrhu 

    

Obědy: 

Vařit se bude od úterý 5. 9. 

Stravné se platí podle dosaženého věku žáka v daném školním roce. Do 10 let 32,- Kč, nad 10 let 34,- Kč. 

Obědy se hradí inkasem vždy 5. den v měsíci, dbejte na dostatečné finanční prostředky na účtu. Přihlášku ke 

stravování je nutné odevzdat 5. 9. (týká se pouze 1. ročníku). 

5. 9. bude oběd v 10,45 h pro 1. ročník, v 11,15 pro 2. a 3. ročník a v 11,40 h pro 4. a 5. ročník. Od 6. 9.  dle 

rozvrhu. 

Pitný režim si žáci po celý den (kromě oběda) zajišťují z hygienických důvodů sami. 

 

Družina: 

Družina zahájí provoz 5. 9. 

Družina se hradí v hotovosti paní Ivaně Vobořilové (1.000 Kč za pololetí), a to nejdéle do 8. 9. ráno před 

vyučováním u vchodu do školy. Je možné platbu poslat po dětech. 

Termín platby za druhé pololetí bude upřesněn. 

Zápisní lístek a zmocnění k vyzvedávání žáků ze ŠD je nutné vyplnit a odevzdat do družiny nejpozději 5. 9. 

(odchod na každý den). Změnu odchodu je nutné oznámit písemně na předepsaném formuláři, ne 

telefonicky. Provoz školní družiny je zajištěn od 11,40 (v prvním týdnu začíná ŠD vždy po skončení 

vyučování jednotlivých ročníků) do 16,30 h. Kritéria pro přijetí do ŠD jsou na internetových stránkách 

školy. 

Uvolňování ze školní družiny v jiný čas než je uvedený na zápisovém lístku je možné pouze na základě 

písemného sdělení na předepsaném formuláři (ne SMS!). 

Ranní družina je otevřena od 6,45 do 7,45. Příchod do ranní družiny je nejpozději v 7,20 h. 

 

Potřeby: 

Přezůvky s bílou podrážkou (pantofle ani Crocs nejsou vhodné), cvičební úbor (kraťasy i tepláky, tričko, 

mikina) a cvičky (ne z tržnice – kloužou), obuv na cvičení venku (ne sportovní sandály). V hodinách TV 

jsou zakázány všechny šperky. Děvčata musí mít dlouhé vlasy svázané do gumičky. Do družiny, na 

výtvarnou výchovu, pracovní činnosti a keramiku je třeba mít oblečení, které se může umazat. Vše 

podepsané! 

Papírové kapesníky v nízké krabičce (vysoká se nevejde do lavice), nůžky, lepidlo v tyčince (Kores). 

Stíratelná tabulka A4 s fixy.  

3., 4. a 5. ročník - pravítko (30 cm), trojúhelník s ryskou a kružítko.  

 

 

 

 

 



Zahájení činnosti zájmových kroužků 2. 10., vždy 14 – 15 h (kromě turistického kroužku).  

 

Pondělí  -     zumba pro 3., 4., 5. ročník 

- keramika pro 1. ročník (poplatek 1.000 Kč) 

 

Úterý   - turistický kroužek a deskové hry (podle počasí) pro 3., 4. a 5. roč.  (13,30 – 15 h) 

- čtenářský kroužek pro 2. roč. 

 

Středa   - keramika pro 2. ročník (1x za 14 dní) (poplatek 500 Kč) 

    - 4. a 5. ročník (1x za 14 dní) (poplatek 500 Kč) 

  - dramatický kroužek pro 2. a 3. ročník 

 

Čtvrtek - sportovní kroužek pro 1. a 2. ročník 

   - keramika pro 3. ročník (poplatek 1.000 Kč) 

 

 

 

Předběžné termíny třídních schůzek:  

V týdnu od 13. 11. 2023, od 15. 1. 2024 a od 15. 4. 2023 (přesné datum bude upřesněno). 

Individuální konzultace dle potřeby a po předchozí domluvě. 

1. ročník má navíc informativní schůzku 5. 9. 2020 od 16 h. 

 

Ředitelské volno bude 29. 09. 2023. 

V tomto školním roce nebude sběr papíru.  

 

V šatně zůstala spousta oblečení dětí z loňského školního roku. K nahlédnutí v přízemí budovy během 

prvního týdne školního roku. 

Připomínáme zaslání neúčelového daru 500 Kč na účet školy č. 215548575/0300 do 15. 9. 2023 (týká se 

2. až 5. ročníku a netýká se těch, kteří v loňském školním roce uhradili již celou částku 1.500 Kč). 

 

 

e-maily vyučujících: 

juzovazspritocno@seznam.cz 

klaudovazspritocno@seznam.cz 

kripnerovazspritocno@seznam.cz 

kozakovazspritocno@seznam.cz 

maternovazspritocno@seznam.cz 

voborilovazspritocno@seznam.cz 

valenovazspritocno@seznam.cz 

 

mailto:juzovazspritocno@seznam.cz
mailto:klaudovazspritocno@seznam.cz
mailto:kripnerovazspritocno@seznam.cz
mailto:kozakovazspritocno@seznam.cz
mailto:maternovazspritocno@seznam.cz
mailto:voborilovazspritocno@seznam.cz

